
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor investic a majetku 

 

   Andrle architekti s.r.o. 

VÁŠ DOPIS č.j.:  Oldřichova 529/41 

ZE DNE:  128 00 Praha - Nusle 

NAŠE č. j.: MSP-85/2025-OIM-OBJ/1 IČO 29141583 

   

VYŘIZUJE:  

TEL.:  

FAX:   

E-MAIL:   

 

Praha:  

Počet listů: 2 

Přílohy: 0 

Objednávka na vypracování projektové dokumentace "MSp – projektová dokumentace na 
výměnu oken v budovách MSp, Vyšehradská 16" 

 

Vážení, 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23. 1. 2025 u Vás objednáváme zpracování projektové 
dokumentace (DSP, DPS) na výměnu oken v budovách (A, B) Vyšehradská 16 včetně výkazu 
výměr, oceněného soupisu dodávek a prací a výkonu inženýrské činnosti. 

Předmět objednávky: 

1) Dokumentace pro stavební povolení (DSP)  

DSP bude zpracována pro účely vydání stavebního povoleni pro Stavbu a pro vydání všech 
případných dalších rozhodnuti, povoleni, souhlasů a stanovisek, jejichž potřeba vyplyne 
z technických řešeni zpracovaných Zhotovitelem.  
DSP bude zpracována v 6 vyhotoveních v listinné podobě a V 1 vyhotoveni V elektronické 
podobě na CD nosiči, přičemž výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg pro 
AutoCAD a ve formátu *.pdf, textové časti budou zpracovány ve formátu *.doc pro MS 
Word. 
DSP bude zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami, 
zejména bude obsahovat veškeré náležitosti dle Stavebního zákona a souvisejících právních 
předpisů, včetně dokladů o výsledcích jednaní s příslušnými správními organy a ostatními 
účastníky řízeni, a dle vydaných pravomocných rozhodnuti tak, aby na jejím podkladě mohlo 
být vydáno stavební povoleni ve smyslu příslušných ustanoveni Stavebního zákona ve vztahu 
ke zhotoveni Stavby.  

2) Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

DPS bude zpracována v podrobnosti projektové dokumentace pro provedení Stavby včetně 
podrobného výkazu výměr členěného na jednotlivé Stavební Objekty či provozní soubory, 
oceněného výkazu výměr - rozpočtu a podrobné specifikace všech navržených systémů, 
Zařízení, technologií, jejich komponentů, jiných dodávek, služeb a prací nezbytných pro 



provedení Stavby s jejich co nejpřesnějším zatříděním dle klasifikace stavebních děl (CZ-

CC). 
DPS bude zpracována pro účely provedení Stavby a pro účely výběru dodavatele Stavby.  
DSP bude zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami, 
zejména bude obsahovat veškeré náležitosti dle Stavebního zákona a souvisejících právních 
předpisů.  
V DPS budou zohledněny a zapracovány připomínky dotčených orgánů uvedené ve vydaném 
stavebním povolení, které nabylo právní moci. 
DPS bude zpracována ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a V 1 vyhotovení v elektronické 
podobě na CD nosiči, přičemž výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg pro 
AutoCAD a ve formátu *.pdf, textové části ve formátu *.doc pro MS Word, výkazy výměr 
a rozpočet ve formátu *.xls pro MS Excel. 

3) Inženýrská činnost (IČ)  

V rámci IČ bude zhotovitel zajišťovat obstarání a zpracování nezbytných podkladů pro 
vypracování a podání žádosti o stavební povolení nebo ohlášení stavby a další nezbytná 
povolení, souhlasy a stanoviska. 
V rámci IČ bude dále zhotovitel zajišťovat úkony spojené s vydáním případného 
kolaudačního souhlasu nebo předáním a převzetím dokončené stavby.  

Celková cena: 

Způsob výpočtu jednotkových cen  

Název 
cena v Kč bez 

DPH 
DPH 21 % v Kč 

cena v Kč s 
DPH 

 

 

Dokumentace pro stavební 
povolení (DSP) 165 400,00 34 734,00 200 134,00 

 

Dokumentace pro provedení 
stavby (DPS) 166 450,00 34 954,50 201 404,50 

 

Inženýrská 
činnost 
(IČ) 

 

 

I. Stavební povolení 
52 900,00 11 109,00 64 009,00 

 

II. Předání a převzetí 
dokončené stavby 

14 720,00 3 091,20 17 811,20 

 

C E L K E M  
399 470,00 83 888,70 483 358,70 

 

Termíny plnění: 

Dílo bude zhotovováno v těchto termínech: 
 

1) Projednaná DSP včetně žádosti o stavební povolení nebo ohlášení stavby, bude 
předána do 6 měsíců od nabytí účinnosti objednávky  

2) Projednaná DPS, která bude v souladu s pravomocným stavebním povolením nebo 
ohlášení stavby bude předána do 6 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení 
nebo ohlášení stavby 



3) AD bude vykonáván po celou dobu realizace stavby dle vypracované Dokumentace 
a jeho výkon bude ukončen předáním a převzetím dokončené stavby  

4) IČ bude vykonávána od nabytí účinnosti Objednávky a její výkon bude ukončen 
předáním a převzetím dokončené stavby. 

Platební podmínky: 

Cena za zhotovení DSP bude uhrazena po převzetí DSP. 
Cena za zhotovení DPS bude uhrazena po převzetí DPS. 
Cena za IČ bude uhrazena po částech: 

I. Po vydání stavebního povolení nebo ohlášení stavebního záměru s nabytí právní moci 
II. Po předání a převzetí dokončené stavby  

Žádáme o zaslání akceptace objednávky do datové schránky ministerstva č. kq4aawz 
nebo na e-mailovou adresu: posta@msp.justice.cz.  

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 140/2025-MSP-CEO bez 
jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Fakturu zasílejte výhradně  v elektronické podobě do 
datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na emailovou adresu: posta@msp.justice.cz. 

Smluvní pokuta: 

Pokud Dodavatel nedodrží dobu plnění jednotlivých částí, dohodnutou v této písemné 
objednávce, zaplatí Objednateli na jeho písemnou výzvu za každý den smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny s DPH, připadající na příslušnou část plnění. Objednatel je oprávněn tuto svou 
pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce Zhotovitele na Dílčí 
platbu dle jednotlivé části plnění.  
 

S pozdravem  
 

 

  

                                                                                    Mgr. Pavel Kolář 
                 ředitel odboru investic a majetku 

                                                                          pověřený výkonem funkce vrchního ředitele  
  sekce ekonomické a správní                     

 

 

 

 

 

Telefon Bankovní spojení:         
                                                      

Fax:                        

  

 

mailto:posta@msp.justice.cz
mailto:posta@msp.justice.cz

